
Datum tisku :23.10.2013

Název organizace : Tereza Břeclav
Sídlo : Pod Zámkem 2881/5, 69002 Břeclav 

Právní forma : příspěvková organizace

R O Z V A H A ( B I L A N C E )
(v jednotkách Kč na dvě desetinná místa)

sestavená k 30.09.2013

IČ: 13691163 

OKEČ : 927200

s u

Skut. v 
běž.úč.obd. 

brutto Korekce

Skut. v 
běž.úč.obd. 

netto
Skut. V 

min.úč.obd.

A K T I V A 19 998 708.56 13 015 214.60 6 983 493.96 5 875 465.62

A. Stálá aktiva 13 337 390.40 11 793 070.60 1 544 319.80 2 004 470.80

1. Dlouhodobý nehmotný majetek 97 594.00 97 594.00

1. Nehmotné výsledky výzkum u a vývoje 12

2. Software 13

3. Ocenitelná práva 14

4. Povolenky na em ise a preferenční lim ity 15

5. Drobný dlouhodobý nehm otný majetek 18 97 594.00 97 594.00

6. Ostatní dlouhodobý nehm otný majetek 19
7. Nedokončený dlouhodobý nehm otný majetek 41

8. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehm .m ajetku 44

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehm otný majetek 51
II. D louhodobý hm otný majetek 13 239 796.40 11 695 476.60 1 544 319.80 2 004 470.80

1. Pozemky 31
2. Umělecká díla a předměty 32

3. Stavby 21

4. Sam ostatné movité věci a soubory movitých věcí 22 11 571 192.40 10 026 872.60 1 544 319.80 2 004 470.80

5. Pěstite lské celky trvalých porostů 25

6. Drobný dlouhodobý hm otný majetek 28 1 668 604.00 1 668 604.00

7. Ostatní dlouhodobý hm otný majetek 29

8. Nedokončený dlouhodobý hm otný majetek 42

9. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hm otného majetku 45

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hm otný majetek 52
III. D louhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 61
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 62

3. Dlužné cenné papíry držené do splatnosti 63

5. Termínované vklady dlouhodobé 68

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 69

IV. D louhodobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné finanční výpom oci dlouhodobé 462

2. Dlouhodobé pohledávky z upsaných úvěrů 464

3. Dlohoudobé poskytnuté zálohy 465

5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 468

6. Ostatní dlohodobé pohledávky 469

7. D louhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Oběžná aktiva 6 661 318.16 1 222 144.00 5 439 174.16 3 870 994.82

I. Zásoby

1. Pořízení materiálu 111
2 . Materiál na skladě 112

3. Materiál na cestě 119

4. Nedokončená výroba 121

5. Polotovary vlastní výroby 122

6. Výrobky 123

7. Pořízení zboží 131

8. Zboží na skladě 132

9. Zboží na cestě 138

10. Ostatní zásoby 139

II. Pohledávky 3 700 394.95 1 222 144.00 2 478 250.95 2 754 709.14



Datum tisku :23.10.2013

Název organizace : Tereza Břeclav

Sídlo : Pod Zámkem 2881/5, 69002 Břeclav 
Právní forma : příspěvková organizace

R O Z V A H A ( B I L A N C E )
(v jednotkách Kč na dvě desetinná místa)

sestavená k 30.09.2013

IČ: 13691163 

OKEČ : 927200

1. Odběratelé 311 1 858 612.00 1 222 144.00 636 468.00 405 548.00

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 687 111,0C 1 687 111,0C 2 221 503.00

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

10. Pohledávky za zaměstnanci 335 131 715.00 131 715.00 76 700.00

11. Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 336
12. Daň z příjmů 341
13. Jiné přímé daně 342
14. Daň z přidané hodnoty 343
15. Jiné dané a poplatky 345
16. Pohledávky za státním rozpočtem 346
17. Pohledávky za rozpočtem územních samosprávných celků 348
18. Pohledávky za účastníky sdružení 351
23. Krátkodobé pohledávky z nástrojů financovaných ze zahraničí 371
24. Poskytnuté zálohy na dotace 373
25. Náklady příštích období 381 22 956.95 22 956.95 50 958.14

26. Příjmy příštích období 385
27. Dohadné účty aktivní 388
28. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanční majetek 2 960 923.21 2 960 923.21 1 116 285.68

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253
3. Jiné cenné papíry 256
4. Termínované vklady krátkodobé 244
5. Jiné běžné účty 245
9. Běžný účet 241 2 798 751.63 2 798 751.63 876 259.91

10. Běžný účet FKSP 243 101 078.58 101 078.58 147 912.77

15. Ceniny 263 31 079.00 31 079.00 31 870.00

16. Peníze na cestě 262
17. Pokladna 261 30 014.00 30 014.00 60 243.00

s u Skut. v běž.úč.obd. netto Skut. v min.úč.obd.
P A S I V A 6 983 493.96 5 875 465.62

C. Vlastní kapitál 4 350 689.27 2 225 452.27

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 1 584 319.80 2 044 470.80

1. Jmění účetní jednotky 401 1 584 319.80 2 044 470.80

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403
4. Kurzové rozdíly 405
5. Oceňovací rozdíly při změně metody 406
6. Jiné oceňovací rozdíly 407
7. Opravy minulých období 408

II. Fondy účetní jednotky 1 648 109.67 1 382 122.78

1. Fond odměn 411 240 853.90 240 853.90

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 249 102.75 242 125.55

3. Rezervní fond ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 3 293.13 109 673.70

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 94 760.74

5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 1 154 859.89 694 708.89

6. Ostatní fondy 419
III. Výsledek hospodaření 1 118 259.80 -1 201 141.31

1. Výsledek hospodaření běžného roku 491 1 918 259.80 -1 201 141.31

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 491

3. Nerozdělený zisk ztráta minulých let 432 -800 000.00



Datum tisku 23.10.2013R O Z V A H A ( B I L A N C E )
(v jednotkách Kč na dvě desetinná místa)

sestavená k 30.09.2013

Název organizace : Tereza Břeclav

Sídlo : 
Právní forma :

Pod Zámkem 2881/5, 69002 Břeclav 
příspěvková organizace

IČ: 13691163 

OKEČ: 927200

SU Skut. v běž.úč.obd. netto Skut. v min.úč.obd.
D. Cizí zdroje 2 632 804.69 3 650 013.35

II. Rezervy
1. Rezervy 441

III. Dlouhodobé závazky
1. Dlouhodobé úvěry 451
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455
7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 458
8. Ostatní dlouhodobé závazky 459
9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

IV. Krátkodobé závazky 2 632 804.69 3 650 013.35

1. Krátkodobé úvěry 281
4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dodavatelé 321 230 758.35 186 838.50

8. Krátkodobé přijaté zálohy 324 13 500.00

10. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326
13. Zaměstnanci 331 4 990.00 7 308.00

14. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333
15. Zúčtování s institucemi SZ a ZP 336 194 176.00 222 904.00

16. Daň zpříjmu 341
17. Jiné přímé dané 342 35 802.00 49 136.00

18. Daň z přidané hodnoty 343 95 679.34 101 515.85

19. Jiné dané a poplatky 344 2 216.00

20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345
21. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347
22. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349
23. Závazky k účastníkům sdružení 352
29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 372
30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374
31. Výdaje příštích období 383
32. Výnosy příštích období 384
33. Dohadné účty pasivní 389 1 694 531.00 2 687 106.00

34. Ostatní krátkodobé závazky 378 361 152.00 395 205.00

Odesláno dne : Razítko : Podpis odpovědné osoby : Podpis osoby odpovědné za sestavení:

Tereza Břeclav / f )

Pod Zámkem 2881/5 -Stín-— / /

69002 Břeclav, IČO 13691163

Okamžik sestavení: Telefon :519372169



Datum tisku 23.10.2013VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
(v jednotkách Kč na dvě desetinná místa)

sestavená k 30.09.2013

Název organizace : Tereza Břeclav IČ: 13691163

Sídlo : Pod Zámkem 2881/5, 69002 Břeclav OKEČ : 927200
Právní forma : příspěvková organizace

B Ě Ž N É  O B D O B Í M IN U LÉ  O B D O B Í

H lavn í
č in n o s t

H o sp o d á řská
č in n o s t

H lavn í
č in n o s t

H o sp o d á řská
č in n o s t

A. N Á K L A D Y  C E LK E M 13 943 017.10 19 764 299.97

I. N ák lad y  z č inno s ti 13 889 891.60 19 738 544.77

1. S po tře b a  m a te riá lu 50 1 722 538.58 822 801.42

2. S p o tře b a  en e rg ie 5 0 2 2 728 185.15 3809 181.18

3. S p o tře b a  o s ta tn ích  n e sk la d o va te ln ých  do d á ve k 5 0 3

4. P rod ané  zbo ž í 5 0 4

5. A k tiva ce  d lo u h o d o b é h o  m a je tku 5 0 6

6. A k tiva ce  o b ě žn é h o  m a je tku 5 0 7

7. Z m ě n a  s tavu  z á so b  v la s tn í vý ro by 5 0 8

8. O p ra vy  a u d ržo vá n í 51 1 860 009.35 1 030 183.70

9. C esto vné 5 1 2 2 077.00 347.00

10. N ák lad y  na re p reze n tac i 5 1 3 614.00

11. A k tiva ce  v n itro o rg a n iza čn ích  s lu že b 5 1 6

12. O sta tn í s lužby 5 1 8 2 820 184.12 4 227 441.27

13. M zd ové  n á k la dy 52 1 4 383 009.00 5 648 945.00

14. Z á ko n n é  so c iá ln í p o jiš tě n í 5 2 4 1 426 924.00 1 860 775.00

15. J in é  s o c iá ln í p o jiš tě n í 5 2 5 23 504.00 30 650.00

16. Z á ko n n é  so c iá ln í ná k la dy 5 2 7 171 922.20 223 448.00

17. J in é  s o c iá ln í n á k la dy 5 2 8

19. Daň s iln ič n í 53 1 4 080.00 7 592.00

20. Daň z n e m o v ito s tí 5 3 2

21. J in é  d a ně  a po p la tky 5 3 8 42 945.00 6.56

22. S m lu vn í po ku ty  a ú roky  z p rod len í 54 1

23. J in é  p o ku ty  a p e ná le 5 4 2 19 065.00

24. D ary 5 4 3

25. P rod aný m a te riá l 5 4 4

26. M anka  a škod y 5 4 7

27. T vro b a  fon du 5 4 8

28. O d p isy  d lo u h o d o b é h o  m a je tku 55 1 548 604.00 662 124.60

29. P rod aný d lo u h o d o b ý  n e h m o tn ý  m a je te k 5 5 2

30. P rod aný d lo u h o d o b ý  h m o tný  m a je te k 5 5 3

31. P rod ané  p o ze m ky 5 5 4

32. T vo rb a  a zú č to v á n í rezerv 5 5 5

33. T vo rba  a zú č to v á n í zá ko n n ých  op ra vn ých  p o lo žek 5 5 6 1 222 144.00

34. N ák lad y  z vy řa ze n ých  po h le d á ve k 5 5 7

35. N ák lad y  z d ro b n é h o  d lo u h o d o b é h o  m a je tku 5 5 7

36. O sta tn í ná k la d y  z č inno s ti 5 4 9 136 230.20 192 905.04

II. F in a n čn í n á k la dy 53 125.50 25 755.20

1. P rod ané  cen né  pa p íry  a pod íly 56 1

2. Ú roky 5 6 2

3. K urzo vé  z trá ty 5 6 3

4. N ák lad y  z p ře ce n ě n í reá lnou  h o dno tou 5 6 4

5. O sta tn í f in a n č n í ná k la dy 5 6 9 53 125.50 25 755.20

III. N ák lad y  na tra n s fe ry

1. N ák lad y  ús tře d n ích  ro zpoč tu  na  tra n s fe ry 57 1

2. N ák lad y  ú ze m n ích  ro zpoč tu  na  tra n s fe ry 5 7 2

V. D aň z p říjm ů

1. D aň z p říjm ů 59 1

2. D o d a te čn é  o d vod  da ně  z p říjm u 5 9 5



Datum tisku :23.10.2013VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
(v jednotkách Kč na dvě desetinná místa)

sestavená k 30.09.2013

Název organizace : Tereza Břeclav IČ: 13691163

Sídlo : Pod Zámkem 2881/5, 69002 Břeclav OKEČ : 927200
Právní forma : příspěvková organizace

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní
činnost

Hospodářská
činnost

Hlavní
činnost

Hospodářská
činnost

B. V Ý N O S Y  C ELKEM 15 861 276.90 18 563 158.66

I. V ýnosy z č innosti 4 846 826.85 6 589 331.83

1. V ýnosy z prode je  v lastn ích výrobků 601

2. V ýnosy z prode je  s lužeb 602 4 207 304.95 6 020 524.45

3. V ýnosy z proná jm ů 603 633 029.89 557 652.18

4. V ýnosy z p rodaného zboží 604

8. J iné výnosy z v lastn ích výkonů 609
9. S m luvní poku ty  a úroky z p rod lení 641 6 000.00 9 446.20

10. J iné pokuty a pená le 642
11. V ýnosy z odepsaných  poh ledávak 643

12. V ýnosy z prode j m ateriá lu 644

13. V ýnosy z p rode je  d louhodobého nehm o tného  m ajetku 645
14. V ýnosy z p rode je  d louhodobého hm otného m ajetku krom ě pozem ků 646

15. V ýnosy z prode j pozem ků 647

16. Č erpání fondů 648
17. O sta tn í výnosy z č innosti 649 492.01 1 709.00

II. F inančn í výnosy 70.05 376.83

1. V ýnosy z prode je  cenných papírů  a podílů 661

2. Úroky 662 70.05 376.83

3. Kurzové z isky 663
4. V ýnosy z p řecenění re lánou hodnotou 664

6. O stn í finančn í výnosy 669
IV. V ýnosy z transfe rů 11 014 380.00 11 973 450.00

1. V ýnosy z ústředn ích  rozpočtů z transfe rů 671
2. V ýnosy z územ ních rozpočtů z transfe rů 672 11 014 380.00 11 973 450.00

VI. V Ý S LE D E K  H O S P O D A Ř E N Í

1. V ýs ledek hospoda řen í před zdaněním

2. V ýs ledek hospoda řen í po zdanění

Odesláno dne : Razítko :

Tereza Břeclav
Pod Zámkem 2881/5 

69002 Břeclav, IČO 13691163

Podpis odpovědné osoby : Podpis osoby odpovědné za sestavení:

Okamžik sestavení: Telefon :519372169



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Příloha č. 5 - Příloha
ZÁKLADNÍ

Tereza Břeclav, příspěvková organizace, Pod Zámkem 2881/5, IČO 13691163
sestavená k 30.09.2013

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Číslo
položky Název položky Syntetický

účet
OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
I. Majetek účetní jednotky 1 570 456.08 2 067 550.08

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 128 888.72 98 946.72
2 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 419 054.36 1 410 164.36
3 Ostatní majetek 903 22 513.00 558 439.00

II. Vyřazené pohledávky a závazky 114 537.80 114 537.80
1 Vyřazené pohledávky 911 114 537.80 114 537.80
2 Vyřazené závazky 912

III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922
3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodů užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodu 926

IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva
1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU 939
6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU 941
7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948
13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949
14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951

V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961
2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962
3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 963
4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 964
5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodů užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva
1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971
2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5 Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU 975
6 Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU 976
7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výko 978
8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výko 979
9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982
11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983
12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984
13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985
14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

VII. Vyrovnávací účty 1 684 993.88 2 182 087.88
1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 684 993.88 2 182 087.88



Příloha č. 5 - Příloha
ZÁKLADNÍ

Tereza Břeclav, příspěvková organizace, Pod Zámkem 2881/5, IČO 13691163
sestavená k 30.09.2013

v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Položka Stav k 1.1. Stav kNázev Číslo
Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti

52 135521.00 156030.00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 53 58655.00 66874.00

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orqánů 54 131481.34 150651.85



Příloha č. 5 - Příloha
ZÁKLADNÍ

Tereza Břeclav, příspěvková organizace, Pod Zámkem 2881/5, IČO 13691163
sestavená k 30.09.2013

v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)
nedošlo ke změnám

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)
nedošlo ke změnám

A.8. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
nedošlo ke změnám ve vlastnictví nemovitosti

A.9. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
fond reprodukce majetku je krytý finančními prostředky



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Příloha č. 5 - Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

Tereza Břeclav, příspěvková organizace, Pod Zámkem 2881/5, IČO 13691163
sestavená k 30.09.2013

v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Číslo
Položka
Název Stav k

I. Počáteční stav fondu 242 125.55
II. Tvorba fondu 43 123.00

1 Základní příděl 43 123.00
2 Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3 Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému
4 Peněžní a jiné dary určené do fondu
5 Ostatní tvorba fondu

III. Čerpání fondu 36 145.80
1 Půjčky na bytové účely
2 Stravování 21 645.80
3 Rekreace
4 Kultura, tělovýchova a sport
5 Sociální výpomoci a půjčky
6 Poskytnuté peněžní dary 2 500.00
7 Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 12 000.00
8 Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9 Ostatní užití fondu

IV. Konečný stav fondu 249 102.75



Příloha č. 5 - Příloha
Příspěvkové organizace zřizované územními samosprávními celky a svazky obcí
Tereza Břeclav, příspěvková organizace, Pod Zámkem 2881/5, IČO 13691163

sestavená k 30.09.2013
v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Číslo
Položka
Název Stav k

I. Počáteční stav fondu 204 434.44
II. Tvorba fondu

1 Zlepšený výsledek hospodaření
2 Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3 Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4 Peněžní dary - účelové
5 Peněžní dary - neúčelové
6 Ostatní tvorba

III. Čerpání fondu 201 141.31
1 Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 201 141.31
2 Úhrada sankcí
3 Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele
4 Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5 Ostatní čerpání

IV. Konečný stav fondu 3 293.13



Příloha č. 5 - Příloha
Investiční fond

Tereza Břeclav, příspěvková organizace, Pod Zámkem 2881/5, IČO 13691163
sestavená k 30.09.2013

v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Číslo
Položka
Název Stav k

I. Počáteční stav fondu 694 708.89
II. Tvorba fondu 548 604.00

1 Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 548 604.00
2 Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele
3 Investiční příspěvky ze státních fondu
4 Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5 Dary a příspěvky od jiných subjektů
6 Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7 Převody z rezervního fondu

III. Čerpání fondu 88 453.00
1 Financování investičních potřeb

IV. Konečný stav fondu 1 154 859.89


